
Uchwała Nr 552/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie odmowy 
przyznania miejsca grzebalnego na Alei Zasłużonych cmentarza 

komunalnego przy ul. Droga Męczenników Majdanka

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) i art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę W----------- Ł--------------- na Prezydenta 

Miasta Lublin w sprawie odmowy przyznania miejsca grzebalnego na Alei 
Zasłużonych cmentarza komunalnego przy ul. Droga Męczenników Majdanka.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 5E5B46BA-52B9-45CB-BF60-462739B758B0. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Dnia 3 sierpnia 2016 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga W------------- 
Ł----------------- (przekazana przez Wojewodę Lubelskiego pismem z dnia 2 
sierpnia 2016 r., znak: PN-VII.1411.71.2016) na Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie odmowy przyznania miejsca grzebalnego na Alei Zasłużonych 
cmentarza komunalnego przy ul. Droga Męczenników Majdanka.

W oparciu o zebrane materiały i złożone wyjaśnienia należy stwierdzić, 
że w związku z wejściem w życie z dniem 13 grudnia 2013 r. zapisów miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego w obszarze cmentarza 
komunalnego na Majdanku zmniejszającego liczbę miejsc grzebalnych (uchwała 
Rady Miasta Lublin z dnia 17 października 2013 r. nr 889/XXXIV/2013 w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin 
- część VI w obszarze Cmentarza Komunalnego na Majdanku wraz z jego 
projektowanym powiększeniem - Dz. Urz. Województwa Lubelskiego 2013.4906 
z dnia 2013.11.28) Gmina Lublin od 2013 r. ograniczyła wydawanie zgód na 
udostępnianie miejsc „za życia”. Zgodnie z § 8 ust. 5 załącznika do ww. uchwały, 
udostępnianie za życia miejsc na cmentarzach komunalnych następuje 
z uwzględnieniem konieczności zapewnienia odpowiedniej liczby miejsc do 
bieżących pochowań. Z tego powodu Prezydent Miasta Lublin był zmuszony 
odmówić skarżącemu wykup „za życia” miejsca grzebalnego. Dodatkowo należy 
dodać, że Pan W---------- Ł---------------- został poinformowany o możliwości 
udostępnienia „za życia” miejsca pod pochówek urnowy.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 5E5B46BA-52B9-45CB-BF60-462739B758B0. Podpisany Strona 2 z 2




